Άρθρο 130 Τύπος συμβάσεων

Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με αντικείμενο αξίας μεγαλύτερης των δύο χιλιάδων πεντακοσίων

(2.500) ευρώ ή που γεννά διαρκή υποχρέωση αυτού, απαιτείται η κατάρτισή της να γίνει με ιδιωτικό

τουλάχιστον έγγραφο. «Ειδικά για τις συμβάσεις προμηθειών και υπηρεσιών που αφορούν σε ενέργειες

τεχνικής  βοήθειας  των  συγχρηματοδοτούμενων  προγραμμάτων  του  ΕΣΠΑ  και  του  ΕΟΧ  ή  άλλων